



svenska

english

Reservdelslista	Artikel nr / Article No	Part list
1) Pelarcentrum	SW-01965	1) Pillar center
2) Länkarm bak hö	SW-02014	2) Arm rear R
3) Länkarm bak vä	SW-02012	3) Arm rear L
4) Länkarm fram hö	SW-02011	4) Arm front R
5) Länkarm fram vä	SW-02009	5) Arm front L
6) Ledbussning	SW-01900	6) Lead bushing
7) Frikopplingspedal	SW-01901	7) Freewheel pedal
8) Batterikåpa	669002-9000	8) Battery cover
9) Elektronikplåt	SW-01899	9) Electronic plate
10) Axeltapp	669001-11	10) Shaft
11) Hjulgaffel	SW-01898	11) Wheel fork
12) Mutter M12x1,25	7M6M-M12x1,25	12) Nut M12x1,25
13) Fram/Bakhjul 125mm	769002-7000	13) Front/rear-wheel 125
14) Förs.skruv M8x16	7F6S-8x16	14) Countersunk M8x16
15) Förs.skruv M8x55	7F6S-8x55	15) Countersunk M8x55
16) Skruv med fläns M6x16	7MC6SF-6x16	16) Screw flange M6x16
17) Insexskruv låg M8x65	7MLC6S-8x60	17) Allen screw low M8x65
18) Skruv M8x45	7MLC6S-8x45	18) Screw M8x45
19) Nitbricka M6x16	7NB-6x16	19) Rivet washer M6x16
20) Planbricka M8x16-20	7BRB-8,4x16	20) Plan washer M8x16-20
21) Stålnit 8x30	7KN-8x30	21) Steel rivet 8x30
22) Skruv svart M8x40	7K6S-8x40	22) Screw black M8x40
23) Skruv fzn M6x10	7K6S-6x10R	23) Screw Zn M6x10
24) Nitbricka M8x20-25	7NB-8x25	24) Rivet washer M8x20-25
25) Ratt M6x20	7RATT-M6x20	25) Knob M6x20
26) Dämpare 40x13x30	769002-1000	26) Damper 40x13x30
27) Vib.dämpare 40x30xM8	7VIBRA-40x30	27) Vib.damper 40x30xM8
28) Clams modul	7DX-CLAM	28) Clams modul
29) Power modul	7DXZ-PMA70	29) Power modul
30) Automatsäkring	7AFUSE-20A	30) Automatic fuse
31) Batteri	7YAZ4-12	31) Battery
32) Lyftpelare	669002-8000	32) Lifting column
33) Drifttidmätare	7DRITTIDSM	33) Operating hour meter
34) Tätningshatt huvudbrytare		34) Seal main switch
35) Frontkåpa plåt	SW-02016	35) Front plate
36) Distanshylsa	SW-00878	36) Spacer
37) Gummidämpare	SW-02007	37) Rubber damper
38) M8 låsmutter	7LOCKNING-M8L	38) M8 lock nut
39) Kullager	7K6001-2Z	39) Bearing
40) Spännband	7BB-1500	40) Strap
41) Skruv pelare torx 8x60	7WN1543-8x60	41) Screw columns torx 8x60
42) Ändavslutare 32x28	7SFL+32	42) End plug 32x28
43) Starlock 8mm	76671-8	43) Starlock 8mm
44) Drivmotor	269102-1103H/V	44) Drive motor
45) Vajerfäste	669201-1001	45) Wire shaft
46) Drivhjul	269003-1110	46) Drive wheel
47) Vajer	669201-1800	47) Wire
48) Skruv M4x8	7MRX-4x8	48) Screw M4x8
49) Bricka	7FBB-4,1x7,6	49) Washer
50) Skruv M5x20H		50) Screw M5x20H
51) Kabel lyftpelare	669002-8100	51) Cable for lifting column
52) Kabellås	669002-8200	52) Cable lock